



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

THOMASCHRISTENSEN.COM ApS

Langebrogade 5, 1411 København K

CVR-nr. 31 58 02 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2019.

Thomas Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	THOMASCHRISTENSEN.COM ApS Langebrogade 5 1411 København K
	CVR-nr.: 31 58 02 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Christensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive konsulentvirksomhed indenfor EDB.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.109 t.kr. mod 1.207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.109.373	1.207
1 Personaleomkostninger	-1.037.920	-1.094
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.500	-38
Driftsresultat	33.953	75
Andre finansielle indtægter	395	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.327	-5
Resultat før skat	30.021	70
4 Skat af årets resultat	-13.316	-26
Årets resultat	16.705	44
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	40
Overføres til overført resultat	16.705	4
Disponeret i alt	16.705	44



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	62
	Materielle anlægsaktiver i alt	25.000	62
	Anlægsaktiver i alt	25.000	62
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.653	307
	Udskudte skatteaktiver	6.011	2
	Periodeafgrænsningsposter	0	25
	Tilgodehavender i alt	308.664	334
	Likvide beholdninger	241.358	301
	Omsætningsaktiver i alt	550.022	635
	Aktiver i alt	575.022	697



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Overført resultat	22.156	5
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40
Egenkapital i alt	147.156	170
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	41
Selskabsskat	3.028	23
Anden gæld	384.838	434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	427.866	527
Gældsforpligtelser i alt	427.866	527
Passiver i alt	575.022	697

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	968.992	1.044
Pensioner	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	11.590	12
Personaleomkostninger i øvrigt	27.338	38
	<u>1.037.920</u>	<u>1.094</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>37.500</u>	<u>38</u>
	<u>37.500</u>	<u>38</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.327</u>	<u>5</u>
	<u>4.327</u>	<u>5</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.028	29
Årets regulering af udskudt skat	-4.413	-3
Regulering af tidligere års skat	701	0
	<u>13.316</u>	<u>26</u>



Noter

5. Goodwill

Kostpris 1. januar	1.572.000	1.572
Afgang i årets løb	<u>-1.572.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>1.572</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.572.000	-1.572
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>1.572.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-1.572</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	<u>357.417</u>	<u>357</u>
Kostpris 31. december	<u>357.417</u>	<u>357</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-294.917	-257
Årets afskrivninger	<u>-37.500</u>	<u>-38</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-332.417</u>	<u>-295</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>25.000</u>	<u>62</u>

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	5.451	1
Årets overførte overskud eller underskud	<u>16.705</u>	<u>4</u>
	<u>22.156</u>	<u>5</u>



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	40.000	60
Udloddet udbytte	-40.000	-60
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>40</u>
	<u>0</u>	<u>40</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 156 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver	25 t.kr.
--------------------------	----------


